
HIPPODROME DE CHATELAILLON (R3) 

SAMEDI 09 NOVEMBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 00GRAND PRIX NOSTALGIE - 13 Concurrents - Attelé - 2 500 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 7 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 8 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

HOSANNA DE CHENU 

FLAMME NONANTAISE 

GRACE DE MAI 

ESPOIR DES MAZURES 

FURY D'EVEL 

FUN DE BANVILLE 

GAROU LIONNAIS 

HIGH MONEY D'AVRAN 

GWENN HA DU CROZON 

FANNY CAT 

GO GARFIELD 

FLUSH ROYAL NARCY 

HAZARDOUS GAME 

BATY C. 

DUVAL C. M. 

GESSEN D. 

BRETAUDEAU L. 

BOUCHEZ C. 

MAUCOURT D. 

GUILLON Kat. 

RENAULT J. 

CORBES TH. 

TOUCHARD F. 

CHAPDELAINE F. 

CHAVANEL-ALBIRA Syl. 

CHARRIAUD S. 

BOUTIN PH. 

BELUZE B. 

GENDRY PH. 

BRETAUDEAU P. 

POTIER O. 

OLICARD B. 

DESMARRES T. 

LECOQ H. 

CORBES TH. 

GUINE F. 

BEAUFILS G. 

BEAUSSE J.J. 

AIT OUAKLI K. 

0a Da 8a 8a (23) 0a  

0a 0a 3a 4a (23) 7a  

3a 9a 0a 0a 0a  

5a 6a 8m 6a 6a  

8a 8a 3a 7a 5a  

Da 4a Da Da 7a  

8a 5a 0a 3a 7a  

9a 0a 7a 0a 3a  

0a 8a 9a 4a 7a  

2a 0a 0a Da 7a  

Da 8a 1a 3a 1a  

0a 0a Da 9a 6a  

0a 0a 8a 0a 0a  

117 810 € 

114 010 € 

101 815 € 

114 910 € 

102 255 € 

113 545 € 

119 550 € 

117 600 € 

87 585 € 

76 285 € 

86 015 € 

87 415 € 

92 390 € 

F7 

F9 

F8 

H10 

F9 

H9 

H8 

F7 

H8 

F9 

H8 

H9 

H7 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 32PRIX DU GROUPE LBS - 11 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 1 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KATINKA GEMA 

KINGSTON 

KENZO A TROIS 

KINGDOM DE CHENU 

KEADYE CASH DU DAN 

KANELLE CASTELETS 

KATIA DHELPA 

KISS ME POLE 

KELYO DU SOLNAN 

KASSANDRA WIND 

KHEOPS SAINT CLAIR 

GENDROT A. 

RAFFIN O. 

MARTIN G. 

PELLEROT P. 

CORBINEAU F. 

BARRIER A. 

BUHIGNE Pau. 

FOUCAULT V. 

GUINHUT F. 

MONCLIN J. PH. 

PICARD Nat. 

SASSIER M. 

PRUDHON E. 

BOUTIN PH. 

PELLEROT P. 

GRASSET B. 

RAFFEGEAU J.P. 

BUHIGNE C. 

RUAULT M.J. 

GUINHUT F. 

MONCLIN J.P. 

LEBLANC F. 

Da 0a 2a 1a 4a  

Da 7m 9a 2a 7m  

1a 1a 6a 2a Da  

Da Da Da 6a 4a  

Da 6a 4a 3a 2a  

6a 3a 1a 3a 9a  

0a 3a Da 2a Da  

Da 9a (23) 6a 7a 1a  

2a Da 1a 1a 1a  

9a 7a 5a 5a 5a  

0a 2m 9a (23) 8a  

24 480 € 

26 700 € 

26 710 € 

27 545 € 

28 290 € 

28 300 € 

47 880 € 

48 590 € 

50 480 € 

55 150 € 

56 150 € 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 04PX LANDOIS/CHAMAN DUMONTCEAU*RIDE/THAIS - 13 Concurrents - Monté - 2 625 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 11 – 5 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 12 – 10 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

IBACA 

HERACLES DU LAYON 

IRIS DES YOLAIS 

HEROS DE MARZY 

ISIDORE BONHEUR 

LOAD MASTER 

HAPPY DU LAS VEGAS 

IDEAL DE RIVRAY 

FILOU DU RAVARY 

IL TROTTE JARL 

MADE OF STARS 

GREYSON 

EKINOA DU PATURAL 

BORD T. 

MLLE LEPAGE A. 

RAFFIN TH. 

AUVRAI Ser. 

BODIN Ale. 

CHAUVE-LAFFAY Ben. 

GENDROT A. 

YVON M. 

LENAIN G. 

VIEL Mar. 

MARTIN G. 

BEUDARD MME M. 

TORRE MME M. 

OLICARD B. 

LEPAGE D. 

RAFFIN O. 

PLAIRE B.R. 

VARIN M. 

PARYS C. 

LE CERF J.M. 

AIT OUAKLI K.  

CHAVATTE D.G. 

GROUSSARD L. 

WESTHOLM J. 

BEUDARD E. 

AIT OUAKLI K.  

Dm 0a 7a 7a 1a  

5m 3m 2m 3m Dm  

7a 0a 7a 4a 0a 9a  

Dm 7m 9m Dm Dm  

3m Dm 8m 7a 5m  

0a (23) 0a 8a 4a 5a  

5m 5m 0m 7m Dm  

Da 7a 4a 0a 1a Da  

Da 0a Dm 8m 8m 5m  

3m 3m 3m 0a 7m  

2m 2m 3m 3m 3m  

8m 6m 0a 0a 9a  

8m Dm Dm 4m 9m  

44 260 € 

73 135 € 

73 870 € 

74 130 € 

74 605 € 

76 548 € 

81 420 € 

125 790 € 

132 625 € 

148 880 € 

160 438 € 

168 575 € 

168 700 € 

F6 

H7 

F6 

H7 

H6 

H7 

F7 

H6 

H9 

H6 

H8 

H8 

F10 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 40PRIX DU PMU BAR DES SPORTS ST LIGUAIRE - 9 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 4 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LINKIA DES APRES 

LOULIPO 

L'AMI DE LANCOUR 

LAZIZA DE LIGNY 

LE DOLLAR MACKER 

LEADER ATOUT 

LUCKY JOSSELYN 

LOOK AT ME LULU 

LE POETE BOURBON 

POTIER O. 

ROUSSELET T. 

VANACKER B. 

RAFFIN O. 

GELORMINI G. 

MARTIN G. 

BARRIER A. 

GROUSSARD L. 

MONCLIN J. PH. 

POTIER O. 

LE BEZVOET Y.J. 

VANACKER B. 

HENRY Y. 

GUARATO S. 

SASSIER M. 

RAFFEGEAU J.P. 

GROUSSARD L. 

MONCLIN J.P. 

5a 1a 3a 4a 5a  

Dm 3m 6a 3m 2m  

4a 0a 3a 2a Da Da 

Da Da 1a 1a 1a 

1a 3a 1a 1a 4a  

2a 0a 5a 5a 1a  

9a 2a 2a 3a 1a  

0a Da Da 2a 4a Da  

6a 6a Da Da 1a  

19 885 € 

20 150 € 

22 275 € 

24 525 € 

26 235 € 

26 345 € 

26 410 € 

35 510 € 

51 560 € 

F3 

H3 

H3 

F3 

M3 

M3 

M3 

F3 

M3 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX LMB DISTRIBUTION - 16 Concurrents - Attelé - 2 500 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 10 – 6 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 6 – 14 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KAMARAZY 
KARITA 
KENYA FLIGNY 
KALOU DU PLESSIS 
KETBERNY 
KELROC 
KALIBRE 
KRISTAL DU ROCHER 
KINSHASA SYGA 
KINGDOM 
KRONOS MADRIK 
KESSOY GALBE 
KNOWN FACT 
KING DU CHENE 
KAMELIYA 
KRISTALE TONIC 

GELORMINI G. 
CORDEAU P. J. 
BARRIER A. 
MARTIN G. 
AUDEBERT E. 
GUINHUT F. 
DEVENNE E. 
LELIEVRE J. B. 
BODIN Ale. 
JOLY R. 
ABRIVARD J. E. 
PAILLE J. 
MONCLIN J. PH. 
RAFFIN O. 
BEAUFILS J. CH. 
MARTINIERE TH. 

LE MOEL P. 
CORDEAU P.J. 
THOREL G. 
BOUTIN PH. 
PLAIRE B.R. 
GUINHUT F. 
DEVENNE E. 
FAIVRE D. 
VARIN M. 
JOLY R. 
ABRIVARD M. 
PAILLE J. 
MARY C.A. 
RAFFIN O. 
BEAUFILS G. 
LANGLOIS N. 

Da Da 4a 6a 3a  
Da Da Da 7m 3a  
0a Da Da 3a Da  
Da 3m 4m 3a 1a  
0a 7a Ta 0a Da  
Da 3a 3a 2a Da  
2a 7a 3a Da Da  
Da Da 0a Da Da  
Da Da Da 8a Da  
3a 6a 1a 1a 
(23) Da Da 2a 6a  
Da Da 7a 2a 6a  
Da 7a Da Da Da  
8a 7a Da Da 2a  
Da Da 3a Da 3a  
Da Da 1a (23) Da 1a 

15 995 € 
15 615 € 
15 330 € 
15 990 € 
14 905 € 
15 420 € 
15 857 € 
15 420 € 
13 130 € 
13 875 € 
13 715 € 
11 945 € 
13 925 € 
13 130 € 
11 700 € 
12 825 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
F4 
H4 
M4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 32GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET  - 13 Concurrents - Attelé - 2 500 M - 30.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 10 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 8 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FRENCH LOVER 
GIPSY THORIS 
GENERAL DE CONNEE 
HARCANGELO D'AMOUR 
HAIKIDO 
GLAMOUR YOMA 
FILOU NICAUX 
HERAKLION DESBOIS 
GAMIN D'HAUFOR 
GOELAND DE JANZE 
HEAVEN QUICK 
GRAFFITI BOND 
HAROLD SAUTONNE 

GROUSSARD L. 
LELIEVRE J. B. 
CHARRIE Ant. 
DE JESUS Est. 
MARTIN G. 
GELORMINI G. 
BROSSARD N. R. 
GENDRY P. 
POTIER O. 
BARRIER A. 
RAFFIN O. 
BODIN Ale. 
MONCLIN J. PH. 

GROUSSARD L. 
DESAUNETTE P.L. 
MALLET CH.A. 
LEFROU G. 
BEAUFILS G. 
CORDEAU P.J. 
BROSSARD D. 
GENDRY PH. 
PREZEAU G.A.  
MARY C.A. 
PREZEAU G.A.  
BODIN TH. 
ABRIVARD M. 

Da Da Da 9a 0a  
0a 5a 1a 6m 4a  
2a 6a 7a 2a 4a  
5a 7a 7a 5a 0a  
8a 0a 1a 4a 2a  
7a 7a 2a 0a 0a 2a  
4a 0a 7a 9a  
7a 4a 6a 8a 7a  
0a Da 9a Da 0a  
3a 1a Da Da 0a  
0a 0a 9a 9a 4a  
0a 9a 5a 9a 3a  
Da 6a Da 2a 4a  

137 840 € 
140 725 € 
141 770 € 
138 685 € 
137 205 € 
141 965 € 
142 145 € 
140 935 € 
110 340 € 
128 375 € 

86 270 € 
132 830 € 
122 690 € 

M9 
H8 
H8 
H7 
H7 
H8 
H9 
H7 
H8 
H8 
H7 
H8 
H7 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX LA MINUTE BLONDE BESSINES - 17 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 16 – 10 – 6 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 9 – 11 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

JAGUAR D'ANAMA 
JERO DE PHYT'S 
JAIRO DE GUOZ 
JALISCA DES AMBRES 
JINNOVE DAB 
JUSTICE BRICKELL 
JOSS AIMEF 
JOSEPHA CHOUP 
JEANBLANC DUEM 
JACK SURPRISE 
JET JET JET 
JET DE LA FERME 
JENTIL DIESCHOOT 
JACQUARD 
JACANA 
JUDICIEUX 
JASMINE DE VAU 

DUBREIL J. 
BARRIER A. 
ABRIVARD J. E. 
JOLY R. 
RAFFIN O. 
KOUBICHE L. 
BROSSARD N. R. 
AUDEBERT E. 
GELORMINI G. 
HUE R. 
MONCLIN J. PH. 
LAIGRON AX. 
LELIEVRE J. B. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
HENRY Lan. 
DELANOE F. 
LENAIN G. 

DUBREIL J. 
VARIN M. 
ABRIVARD M. 
JOLY R. 
RAFFIN O. 
KOUBICHE L. 
AUDEBERT E. 
AUDEBERT E. 
PRUDHON E.  
GUARATO S. 
HENRY Y. 
HENRY Y.  
LEBLANC F. 
DUVALDESTIN TH. 
HENRY Y. 
DELANOE F. 
DREUX C. 

2a 0a 0a 5a 5a  
Da Da 3a Da Da  
1a 4a 2a 2a (23) 6a  
5a 0a 2a 6a Da  
9a 0a 7a Da Da  
2a Da 4a 0a 2a  
4a 6a 0a 6a 3a  
6a 2a 9a 0a 1a  
7a 1a 6a 3a 2a  
4a Da 1a 1a 9a  
2a 6a 0a 3a (23) 8a  
8a 3a 1a 5a Da 8a  
1a 6a 2a 1a Da  
0a 0a 1m (23) 1m  
9a 0a 1a 5a 7a 1a  
2m Da 2a 6m 0a  
6a 7a 2a 9a 4a  

38 375 € 
40 640 € 
50 250 € 
51 115 € 
51 560 € 
58 845 € 
71 095 € 
76 175 € 
86 660 € 
90 690 € 
90 720 € 
91 550 € 

100 660 € 
102 800 € 
104 060 € 
106 025 € 
112 260 € 

H5 
H5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 07GRAND PRIX DYNAVENA-HOMMAGE A MR NAUDIN - 11 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 64.000 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 1 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

INSTALL D'ALOUETTE 
IDOLE DE MEAT 
ICARE DE PHYT'S 
HAMPTONS 
IN LOVE MESLOIS 
IN RED 
IMOKO JIBELAU 
GOLDEN GRACE 
HAIDA SAUTONNE 
FILOU DE LA ROUVRE 
INVICTUS MADIBA 

CHAVATTE A. A. 
GUINHUT F. 
BARRIER A. 
CONSTANS T. 
MONCLIN J. PH. 
GELORMINI G. 
GOURGAND C. 
MAIGNAN M. 
MARTIN G. 
LEBOUTEILLER J. 
COLLETTE A. 

CHAVATTE A. 
GUINHUT F. 
VARIN M. 
CHAVATTE A. 
HENRY Y. 
CHAVATTE A. 
BOURLIER S. 
RAFFEGEAU J.P. 
SASSIER M. 
LEBOUTEILLER J. 
MICHARDIERE B. 

4a 1a 1a 0a 2a  
1a 1a 1a 6a 2a  
4a 1a 1a 1a 1a  
6a 1a (23) 0a 1a 1a  
9a 0a 6a 3a 1a 2a  
1a 0a 1a 3a 3a 0a  
5a 5a 1a 8a 2a  
3a 9a 0a 6a 9a  
3a 2a 2m 0a Da 1a  
Da Da 8a (23) 0a 7a  
Dm 5m 9a 3a 6a  

152 030 € 
154 380 € 
164 110 € 
167 400 € 
178 130 € 
178 660 € 
184 630 € 
192 960 € 
199 200 € 
228 390 € 
325 537 € 

H6 
F6 
H6 
M7 
M6 
H6 
H6 
F8 
F7 
M9 
M6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


